moutiers.

Droitsfur les Foires de Vitré accordes aux Moi

nes de fainte Croix par Hervé fils de

Garanton.

NOtum fit omnihus quod Herveus Gorantoni

filius concedente Beatrice matre ejus dédit

lando Martino omnes confuetudines quas habebat

in hominibus fanftiMartini in terminis feriarum de

Vitriaco ; & confuetudinem falis quam habebat

de iifdem hominibus. Concedente Andrea de Vi-

treaco atque Rotberto fratre ejus. Teiles Odo

Pinceguerram & Bothel filius ejus. Hubertus de

Servon & filius ejus. Normandus de Fo. Guiheno-

■cus fräter ejus. Mahenus filius Teheli. Galterius

■filius Ebraldi , & fratres ejus Hugo & Patrix. Fulco

filiüs Gofcelini, & Rotbertus filius ejus. PoeiTonde

ian&o Herveo. Galfridus de Villers. Galfridus Bil-

Ion. Tehel Vicarius. Galterius Villanus. Anfgerius

de Monchoan. Rotbertus de Berua. Hugo de Poce

-& Anfgerius filius ejus. Brientus TroiTafnon & Hu

go frater ejus. Guihenoc de Curba , & Goranto-

nus filius Hervei. Galfridus de Guirchia, Hamelinus

Preuves. Tome /л

de Torceio, &c. Adumanno ab Tncarn. Domini

Mx ein. Alano Redonenfium Comité. Agenti-

bus nobis fub Abbate noilro Bernardo. Titre de

Marmoutiers

Sentence du Pape Urbain il. fur la fubordination

de l'Mglije de Bol я celle de Tours.

URbanus Epifcopus fervus fervorum Dei dile- XVwiop«,

do fratri Radulfo Turonenfi Archiepifcopo,

ejufque fucceíToribus Canonice fubílituendis in

perpetuum; Sandorum Canonum deCernit audori-

tas ut majores Ecclefiarum caufae Apoftolice Sedis

judicio decidantur. Qualiter igitur Turonenfis Ec

clefiae contra Dolenfem Epifcopum querela noftris

fit temporibus pertradata , & praefentium volumus

notitiae certum fieri.&futurorum memoriam non la

tere. Dolenfis fiquidem Epifcopus Rolandus anno

Dominica; Incarnationis мхеш. ad noftram prae-

íéntiam veniens Palleum quafi Britannorüm Ar-

chiepifcopus expetivit. Cujus cum preces diutius

averiàremur, Apoftolicae memoriae Gregorii fep-

timi litteras praefcrebat , quibus oftendebatur Iva«

no cuidam Dolenfi Epifcopo, & ejus fucceíToribus

Palleum ab eodem Apoftolico contributum , falva

tarnen querela Turonenfis Ecclefiae , ut fiquando

adione legitima potuiíTet probare Dolenfem cete-

rofque Britanniae citerioris Epiícopos deberé Me

trópoli Ecclefiae Turonicse lubjici, fubjicerentur

quidem, Dolenfis tarnen uíum Pallei obtineret. Has

litteras Greg. Papae , nec minus nec amplius quant

Papa juíTerat continere , cum frater nofter Dolenfis

Epifc. jurejurando firmaflet ; nos ei pallium fub